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Junior Nõi Tõr Egyéni Országos Bajnokság
Ludovika, 2023. 01. 28.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 48 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 1 WOLF Eszter BHSE HUN
2 2 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE HUN
3 3 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN
4 4 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BSE HUN
5 5 MAROSI Gréta TÖREKVÉS SE HUN
6 6 KALOCSAI Luca LUDOVIKA SE HUN
7 8 SZURMAI Laura TÖREKVÉS SE HUN
8 9 SPERKA Jázmin BHSE HUN
9 10 ZSOLDOSI Emília FTC HUN

10 11 DEMETER Diána TÖREKVÉS SE HUN
11 12 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BSE HUN
11 12 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BSE HUN
13 14 GYAPJAS Hanna CSOMORKÁNY HUN
14 15 KOVÁCSI Sára TÖREKVÉS SE HUN
15 16 TÖRÖK Boglárka BHSE HUN
16 18 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS SE HUN
17 19 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN
18 20 TERJÉK Timea HALÁSZTELKI BSE HUN
19 21 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BSE HUN
19 21 KARDOSS Hanga BHSE HUN
19 21 YUE Ruhan FTC HUN
22 24 HARONI Agapi LUDOVIKA SE HUN
23 29 ANTAL Katalin ZVE HUN
23 29 BOTOS Árven Anasztázi LUDOVIKA SE HUN
23 29 BUKOR Petra FTC HUN
23 29 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY HUN
27 33 SIMON Borbála ZVE HUN
28 37 OSMANAJ Admira BHSE HUN
29 38 SÓS Gréta CSOMORKÁNY HUN
29 38 ZSIGMOND Eszter Julian BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
31 42 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
31 42 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BSE HUN
31 42 MÁRKUS Boglárka FTC HUN
31 42 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE HUN
31 42 SZILASI Réka QPAC BENCÉS DSE HUN
36 BÍRÓ Panna CSOMORKÁNY HUN
36 CSORDÁS Eszter CSOMORKÁNY HUN
36 CSUKA Boglárka SZOMBATHELY HUN
36 KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
36 KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN

36 KULCSÁR Dorka FTC HUN
36 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BSE HUN
36 LIZER Dorottya Tímea LUDOVIKA SE HUN
36 NYÉKI Orsolya BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
36 OLÁH Csilla SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
36 PLANDER Luca Abigél SZOMBATHELY HUN
36 TARPAI Panna FTC HUN
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Junior Nõi Tõr Egyéni Országos Bajnokság
Ludovika, 2023. 01. 28.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 48 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
36 TÓTH Abigél ZVE HUN
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Junior Nõi Tõr Egyéni Országos Bajnokság
Ludovika, 2023. 01. 28.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

48 vívó

1 csoportforduló

48 vívó
7 csoport (6 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
38 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 38 vívó

Direct tableau
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Junior Nõi Tõr Egyéni Országos Bajnokság
Ludovika, 2023. 01. 28.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:00    Pást 2
Versenybíró : KÁLI András  BUDAKALÁSZ

GY/M ind. AT RG
ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE  3  V  V  1  V  0 0.500 -2 19 5
KOVÁCSI Sára TÖREKVÉS SE  V  V  V  3  3  V 0.667 9 26 3
LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BSE  1  2  V  0  1  0 0.167 -17 9 6
TARPAI Panna FTC  3  0  1  1  3  0 0.000 -22 8 7
LAJCSIK Róza SZOMBATHELY  V  V  V  V  V  2 0.833 13 27 2
SÓS Gréta CSOMORKÁNY  2  V  V  V  4  2 0.500 1 23 4
WOLF Eszter BHSE  V  2  V  V  V  V 0.833 18 27 1

Csoport szám 2    13:00    Pást 4
Versenybíró : BEKE Vince  FTC

GY/M ind. AT RG
KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  1  1  0  1  V 0.333 -12 13 6
TÖRÖK Boglárka BHSE  4  V  0  V  3  V 0.500 1 22 4
OLÁH Csilla SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  1  1  4  3  V 0.333 -5 19 5
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V V3 1.000 22 28 1
MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BSE  V  3  V  2  4  V 0.500 3 24 3
SIMON Borbála ZVE  V  V  V  1  V V4 0.833 7 25 2
GYAPJAS Hanna CSOMORKÁNY  1  2  3  1  2  2 0.000 -16 11 7

Csoport szám 3    13:00    Pást 6
Versenybíró : SIMON Kristóf  ZVE

GY/M ind. AT RG
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY  V  V  V  V  2  4 0.667 7 26 3
KULCSÁR Dorka FTC  0  4  2  3  3  0 0.000 -18 12 7
KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE  4  V  3  1  2  2 0.167 -12 17 6
PINTÉR Abigél TÖREKVÉS SE  1  V  V  4  0  V 0.500 -2 20 5
OSMANAJ Admira BHSE  4  V  V  V  V  V 0.833 9 29 2
BOTOS Árven Anasztázia LUDOVIKA SE  V  V  V  V  3  V 0.833 14 28 1
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  2  4  2 0.500 2 23 4

Csoport szám 4    13:00    Pást 8
Versenybíró : BENCZE Attila  BHSE

GY/M ind. AT RG
YUE Ruhan FTC  1  V  V  V  3  V 0.667 8 24 3
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
LIZER Dorottya Tímea LUDOVIKA SE  1  1  1  4  1  1 0.000 -21 9 7
LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  3  1  V  V  1  3 0.333 -4 18 5
PLANDER Luca Abigél SZOMBATHELY  1  3  V  1  1  2 0.167 -16 13 6
DEMETER Diána TÖREKVÉS SE  V  4  V  V  V  V 0.833 18 29 2
KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY  1  0  V  V  V  0 0.500 -5 16 4
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Junior Nõi Tõr Egyéni Országos Bajnokság
Ludovika, 2023. 01. 28.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    13:00    Pást 5
Versenybíró : VARGA Katalin  BHSE

GY/M ind. AT RG
NÉMETH Emma LUDOVIKA SE  V  1  2  V  1  2 0.333 -7 16 5
CSORDÁS Eszter CSOMORKÁNY  1  1  1  2  0  2 0.000 -23 7 7
BUKOR Petra FTC  V  V  1  V  4  V 0.667 8 25 3
MAROSI Gréta TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
CSUKA Boglárka SZOMBATHELY  2  V  1  1  0  2 0.167 -16 11 6
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 2
KARDOSS Hanga BHSE  V  V  4  2  V  4 0.500 4 25 4

Csoport szám 6    13:00    Pást 7
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
KALOCSAI Luca LUDOVIKA SE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
NYÉKI Orsolya BELVÁROSI VÍVÓ SE  0  V  3  0  V  4 0.333 -7 17 6
SZILASI Réka QPAC BENCÉS DSE  0  2  V  V  V  V 0.667 -1 22 2
BÍRÓ Panna CSOMORKÁNY  1  V  4  1  1  2 0.167 -14 14 7
TERJÉK Timea HALÁSZTELKI BSE  2  V  2  V  V  0 0.500 -1 19 4
ZSOLDOSI Emília FTC  4  2  4  V  4  V 0.333 2 24 5
ANTAL Katalin ZVE  3  V  3  V  V  1 0.500 1 22 3

Csoport szám 7    13:00    Pást 9
Versenybíró : SZELEI István  BUDAKALÁSZ

GY/M ind. AT RG
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BSE  V  2  3  1  V 0.400 -2 16 4
TÓTH Abigél ZVE  1  3  0  2  2 0.000 -17 8 6
SZURMAI Laura TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
SPERKA Jázmin BHSE  V  V  4  V  V 0.800 9 24 2
HARONI Agapi LUDOVIKA SE  V  V  2  3  V 0.600 5 20 3
MÁRKUS Boglárka FTC  2  V  1  4  2 0.200 -8 14 5
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Junior Nõi Tõr Egyéni Országos Bajnokság
Ludovika, 2023. 01. 28.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE 1.000 22 28 továbbjutó
2 MAROSI Gréta TÖREKVÉS SE 1.000 21 30 továbbjutó
3 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BSE 1.000 20 30 továbbjutó
3 KALOCSAI Luca LUDOVIKA SE 1.000 20 30 továbbjutó
5 SZURMAI Laura TÖREKVÉS SE 1.000 13 25 továbbjutó
6 DEMETER Diána TÖREKVÉS SE 0.833 18 29 továbbjutó
7 WOLF Eszter BHSE 0.833 18 27 továbbjutó
8 BOTOS Árven Anasztázia LUDOVIKA SE 0.833 14 28 továbbjutó
9 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY 0.833 13 27 továbbjutó
9 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BSE 0.833 13 27 továbbjutó

11 OSMANAJ Admira BHSE 0.833 9 29 továbbjutó
12 SIMON Borbála ZVE 0.833 7 25 továbbjutó
13 SPERKA Jázmin BHSE 0.800 9 24 továbbjutó
14 KOVÁCSI Sára TÖREKVÉS SE 0.667 9 26 továbbjutó
15 BUKOR Petra FTC 0.667 8 25 továbbjutó
16 YUE Ruhan FTC 0.667 8 24 továbbjutó
17 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY 0.667 7 26 továbbjutó
18 SZILASI Réka QPAC BENCÉS DSE 0.667 -1 22 továbbjutó
19 HARONI Agapi LUDOVIKA SE 0.600 5 20 továbbjutó
20 KARDOSS Hanga BHSE 0.500 4 25 továbbjutó
21 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BSE 0.500 3 24 továbbjutó
22 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BSE 0.500 2 23 továbbjutó
23 SÓS Gréta CSOMORKÁNY 0.500 1 23 továbbjutó
24 ANTAL Katalin ZVE 0.500 1 22 továbbjutó
24 TÖRÖK Boglárka BHSE 0.500 1 22 továbbjutó
26 TERJÉK Timea HALÁSZTELKI BSE 0.500 -1 19 továbbjutó
27 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS SE 0.500 -2 20 továbbjutó
28 ZSIGMOND Eszter Juliann BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.500 -2 19 továbbjutó
29 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY 0.500 -5 16 továbbjutó
30 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BSE 0.400 -2 16 továbbjutó
31 ZSOLDOSI Emília FTC 0.333 2 24 továbbjutó
32 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.333 -4 18 továbbjutó
33 OLÁH Csilla SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.333 -5 19 továbbjutó
34 NYÉKI Orsolya BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.333 -7 17 továbbjutó
35 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE 0.333 -7 16 továbbjutó
36 KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.333 -12 13 továbbjutó
37 MÁRKUS Boglárka FTC 0.200 -8 14 továbbjutó
38 KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.167 -12 17 továbbjutó
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Junior Nõi Tõr Egyéni Országos Bajnokság
Ludovika, 2023. 01. 28.

oldal 1/2

1 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE

Tableau of 64

64 ---------

33 OLÁH Csilla SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

32 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 15/7

17 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY

48 ---------

49 ---------

16 YUE Ruhan FTC

9 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY

56 ---------

41 ---------

24 TÖRÖK Boglárka BHSE

25 ANTAL Katalin ZVE

40 ---------

57 ---------

8 BOTOS Árven Anasztázi LUDOVIKA SE

5 SZURMAI Laura TÖREKVÉS SE

60 ---------

37 MÁRKUS Boglárka FTC

28 ZSIGMOND Eszter Julia BELVÁROSI VÍVÓ SE 15/11

21 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BSE

44 ---------

53 ---------

12 SIMON Borbála ZVE

13 SPERKA Jázmin BHSE

52 ---------

45 ---------

20 KARDOSS Hanga BHSE

29 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY

36 KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE 15/6

61 ---------

4 KALOCSAI Luca LUDOVIKA SE

KOLLÁR Anna

Tableau of 32

OLÁH Csilla
15/2

PAPP Jázmin

YUE Ruhan
15/5

LAJCSIK Róza

TÖRÖK Boglárka
15/11

ANTAL Katalin

BOTOS Árven Anasztázi
15/13

SZURMAI Laura

MÁRKUS Boglárka
15/5

MAHOVSZKIJ Szilvia

SIMON Borbála
15/8

SPERKA Jázmin

KARDOSS Hanga
11/10

KÉKESI Dóra

KALOCSAI Luca
15/6

KOLLÁR Anna

Tableau of 16

PAPP Jázmin

15/12

TÖRÖK Boglárka

BOTOS Árven Anasztázi

15/13

SZURMAI Laura

SIMON Borbála

15/14

KARDOSS Hanga

KALOCSAI Luca

15/2

PAPP Jázmin

TÖRÖK Boglárka

SZURMAI Laura

KALOCSAI Luca
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Junior Nõi Tõr Egyéni Országos Bajnokság
Ludovika, 2023. 01. 28.

oldal 2/2

3 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BSE

Tableau of 64

62 ---------

35 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE

30 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BSE 15/6

19 HARONI Agapi LUDOVIKA SE

46 ---------

51 ---------

14 KOVÁCSI Sára TÖREKVÉS SE

11 OSMANAJ Admira BHSE

54 ---------

43 ---------

22 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BSE

27 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS SE

38 KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE 15/7

59 ---------

6 DEMETER Diána TÖREKVÉS SE

7 WOLF Eszter BHSE

58 ---------

39 ---------

26 TERJÉK Timea HALÁSZTELKI BSE

23 SÓS Gréta CSOMORKÁNY

42 ---------

55 ---------

10 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BSE

15 BUKOR Petra FTC

50 ---------

47 ---------

18 SZILASI Réka QPAC BENCÉS DSE

31 ZSOLDOSI Emília FTC

34 NYÉKI Orsolya BELVÁROSI VÍVÓ SE 15/2

63 ---------

2 MAROSI Gréta TÖREKVÉS SE

BADÁR Szonja Nikoletta

Tableau of 32

BAJÁKY Bernadett
15/4

HARONI Agapi

KOVÁCSI Sára
15/6

OSMANAJ Admira

BARTUS Claudia
15/11

PINTÉR Abigél

DEMETER Diána
15/12

WOLF Eszter

TERJÉK Timea
15/5

SÓS Gréta

TÓTH Léna Sára
15/8

BUKOR Petra

SZILASI Réka
15/8

ZSOLDOSI Emília

MAROSI Gréta
15/6

BADÁR Szonja Nikoletta

Tableau of 16

HARONI Agapi

15/9

OSMANAJ Admira

DEMETER Diána

15/13

WOLF Eszter

TÓTH Léna Sára

15/12

BUKOR Petra

MAROSI Gréta

15/2

BADÁR Szonja Nikoletta

DEMETER Diána

WOLF Eszter

MAROSI Gréta
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Junior Nõi Tõr Egyéni Országos Bajnokság
Ludovika, 2023. 01. 28.

oldal 1/1

1 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY

Tableau of 8

8 TÖRÖK Boglárka BHSE 15/7

5 SZURMAI Laura TÖREKVÉS SE

4 KALOCSAI Luca LUDOVIKA SE 15/7

3 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BSE

6 DEMETER Diána TÖREKVÉS SE 15/10

7 WOLF Eszter BHSE

2 MAROSI Gréta TÖREKVÉS SE 15/8

PAPP Jázmin

Elõdöntõ

KALOCSAI Luca
15/12

BADÁR Szonja Nikoletta

WOLF Eszter
15/11

PAPP Jázmin

Döntõ

WOLF Eszter

15/10
WOLF Eszter

Document engarde-escrime.com - 2023-01-28 17:24 - Oldal 9



Junior Nõi Tõr Egyéni Országos Bajnokság
Ludovika, 2023. 01. 28.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 48 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. állapot
1 WOLF Eszter BHSE HUN
2 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN
3 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BSE HUN
3 KALOCSAI Luca LUDOVIKA SE HUN
5 MAROSI Gréta TÖREKVÉS SE HUN
6 SZURMAI Laura TÖREKVÉS SE HUN
7 DEMETER Diána TÖREKVÉS SE HUN
8 TÖRÖK Boglárka BHSE HUN
9 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE HUN

10 BOTOS Árven Anasztázia LUDOVIKA SE HUN
11 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BSE HUN
12 OSMANAJ Admira BHSE HUN
13 SIMON Borbála ZVE HUN
14 BUKOR Petra FTC HUN
15 HARONI Agapi LUDOVIKA SE HUN
16 KARDOSS Hanga BHSE HUN
17 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN
18 SPERKA Jázmin BHSE HUN
19 KOVÁCSI Sára TÖREKVÉS SE HUN
20 YUE Ruhan FTC HUN
21 SZILASI Réka QPAC BENCÉS DSE HUN
22 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BSE HUN
23 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BSE HUN
24 SÓS Gréta CSOMORKÁNY HUN
25 ANTAL Katalin ZVE HUN
26 TERJÉK Timea HALÁSZTELKI BSE HUN
27 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS SE HUN
28 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY HUN
29 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BSE HUN
30 ZSOLDOSI Emília FTC HUN
31 OLÁH Csilla SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
32 MÁRKUS Boglárka FTC HUN
33 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
34 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
35 NYÉKI Orsolya BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
36 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE HUN
37 KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
38 KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN

39 BÍRÓ Panna CSOMORKÁNY HUN
40 PLANDER Luca Abigél SZOMBATHELY HUN
41 CSUKA Boglárka SZOMBATHELY HUN
42 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BSE HUN
43 GYAPJAS Hanna CSOMORKÁNY HUN
44 TÓTH Abigél ZVE HUN
45 KULCSÁR Dorka FTC HUN
46 LIZER Dorottya Tímea LUDOVIKA SE HUN
47 TARPAI Panna FTC HUN
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Junior Nõi Tõr Egyéni Országos Bajnokság
Ludovika, 2023. 01. 28.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 48 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. állapot
48 CSORDÁS Eszter CSOMORKÁNY HUN
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Junior Nõi Tõr Egyéni Országos Bajnokság
Ludovika, 2023. 01. 28.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név egyesület Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BEKE Vince FTC 1 - - 2 - - 3 - -

BENCZE Attila BHSE 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

KÁLI András BUDAKALÁSZ 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

KREISS Gábor MVSZ 1 - - 1 - - 2 - -

MESTERI Viktória TÖREKVÉS SE 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - - 1 - 3 2 -

NEHÉZ Denis UTE 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

SIMON Kristóf ZVE 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

SZELEI István BUDAKALÁSZ 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

TÓTH Janka TÖREKVÉS SE 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - - 1 - 1 - - 6 1 -

VARGA Katalin BHSE 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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